



### **Syyslukukausi on pian takana!**

Joulu lähestyy ja on hyvä hetki muistella kulunutta syksyä. Syyskarnevaalitapahtuma oli onnistunut. Kiitos siitä vielä kaikille osallisille. Karnevaalin tuotto oli huippuhyvä, n. 1600€! Kaikki ohjataan koululaisten hyväksi. Kokosimme palautetta tapahtumasta ja toivotaan, että perinne jatkuu myös ensi vuonna. Koulukuvaukset järjestettiin 10.-12.10. Myös tänä vuonna vanhempainyhdistys teki kuvaukseen liittyvät valmistelut. Animaatiokerho toteutettiin marras-joulukuussa yhteistyössä Lasten ja nuorten yliopiston JYUnioireiden kanssa. Kerhoista on tullut hyvää palutetta.

### **Kirjalahjoitukset**

Tänä jouluna päiväkotikoululle saatiin lahjoitettua mahtavan suuri kirjalahjapaketti! Koulun kirjastossa alkaa olla jo melko kattava tarjonta ja voimme olla siitä ylpeitä. Koulukirjasto Wivi sijaitsee koulun vanhalla puolella hienosti entisöidyssä ala-aulassa. Lukemiseen kannustaa myös Keskikirjastojen kirjastoauto, joka vierailee Kansakoulukadulla koulun vieressä perjantaisin 11.20-12.50.

### **Joulunajan tapahtumia**

Joulun ajan tapahtumia koululla on tulossa ja niihin aikuiset ovat tervetulleita. Nämä ovat hyviä hetkiä tavata muita vanhempia ja koulun henkilökuntaa sekä olla läsnä lapsen maailmassa. 13.12. Joulupolku-tapahtumassa Puistokoulun Tuki ry:llä on oma piste koulun ruokalassa. Nähdään siellä!

### **Kangaskassit**

Puistokoulun Tuki ry. toteutti juhlavuoden kunniaksi kangaskassin. Wivi Lönnin 150-vuotispäivän johdosta kassin kuvitukseksi valikoitui kaunis koulurakennuksemme. Kassia on edelleen myynnissä ja sitä voi ostaa 10€:n edulliseen hintaan. Kassi on loistava idea joululahjaksi! Kassien tuotto menee suoraan koulun ja oppilaiden hyväksi. Seuraavan kerran voi kangaskassin ostaa Joulupolku-tapahtumassa. Lisää tietoa ja kuva kassista löytyy täältä: <https://peda.net/jyvaskyla/puistokadunpaivakotikoulu/hyva-tietaa/ptr/kangaskassi>

### **Kutsu jäseneksi**

Helpoin tapa tukea toimintaamme on liittyä jäseneksi ja maksaa vuosittainen 10 euron jäsenmaksu. Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä kuka tahansa Puistokadun päiväkotikoululaisen huoltaja, mummi, vaari ja kummi tai serkku. Kaikki yhdistyksen tuotot käytetään päiväkotikoululaisten hyväksi. Ohjeet liittymiseen: <https://peda.net/jyvaskyla/puistokadunpaivakotikoulu/hyva-tietaa/ptr/liity-jäseneksi>

### **Tule mukaan toimintaan!**

Vuosikokouksessa valittu hallitus vastaa yhdistyksen toiminnan toteutumisesta, kaikki päiväkotikoulun lasten vanhemmat ja huoltajat ovat osa koulun yhteisöä ja tervetulleita mukaan toimintaan! Vanhempaintoiminta on vapaaehtoista ja osallistua voi monella tavalla, satunnaisestikin. Vanhempaintoiminta tuo mahdollisuuden vaikuttaa. Vanhempain näkökulma on tärkeää koulun kehittämisessä.

Tuleva vuosikokous järjestetään maaliskuussa ja sen perään myös järjestäytymiskokous. Toivomme hallitukseen paljon uusia jäseniä, sillä meistä monella lapset siirtyvät pian yläkouluun ja toimintaan tarvitaan jatkajia. Vuosikokoukseen osallistuminen ei sido vielä mihinkään, mutta hallitukseen pääsee tuolloin kätevästi mukaan. Kaikkeen tekemiseen saa perehdytystä ja tukea nykyiseltä hallitukselta.

*Hyvää loppuvuotta - iloitaan talvisäästä, loma-ajasta ja kohtaamisista!*

P.S. Seuraava uutiskirje lähetetään alkuvuodesta. Voit seurata kuulumisiamme myös Facebookissa: <https://www.facebook.com/puistokoulu>